
- - ■ ^ ^

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA N.° DV00007/2024

Riachâo - PB, 19 de março de 2024,

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00007/2024, que objetiva: Aquisição de
água mineral acondicionada em botijão de 20(vinte) litros para atender a demanda da
Prefeitura Muniçipal de Riachâo/PB; com base nos elementos constantes da exposição de
motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021,
a qual sugere a contratação de:

- REGINALDO MISAEL RIBEIRO ME.

CNPJ: 11.014.968/0001-93

Valor: R$ 12.675,00 (DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

cfã /MScn
MaílIAríé=BÜZ/DÓS SANTOS

Prefeita


